
Městys Zlonice 
Nám. Pod Lipami 29 
273 71  Zlonice 
IČO: 00235172  

 

Podklady pro jednání zastupitelstva   1 / 2 
 

Podklady pro jednání zastupitelstva 

Tento dokument přibližuje některé body k jednání. Některé body mohou mít materiály i samostatně. Co je 

uvedeno v dokumentu zazní i na zastupitelstvu. Body musí být veřejně projednány. V dokumentu nezmiňuji 

všechny aspekty daného bodu, vše bude projednáno na zasedání. 

3) Schválení prodeje areálu pivovaru. Na základě minulého zasedání, podkladů a diskuse v něm proběhlé 

jsem připravil znění kupní smlouvy.  Dále byla umožněna prohlídka nemovitosti zastupitelům (úterý 

28.března) 

Na základě předešlého si dovoluji dát tento návrh na usnesení: 

ZMZ prodává areál pivovaru, tedy pozemkové parcely 748/3 a stavební parcely st. 10/3, st. 11/1, st. 

11/2, st. 14/1, st. 14/2  společnosti Revival of the Titanic s.r.o. za cenu 10 milionů korun. Znění 
kupní smlouvy je přiloženo. 
 
 
 
4) Rozpočtové opatření č. 2 
Řeší zaúčtování přijaté dotace na volby a části dotace na stavbu vodovodu Břešťany-Tmáň. 
Také zpřesňuje převod částky v rámci rozpočtu mezi paragrafy z nebytového na bytové 
hospodářství. Oprava střechy „ oprava střechy pivovaru“ byla v rozpočtu uvedena v nebytové části 
(jako pivovar), ale správně má být v bytové části (čp 4). Jedná se pořád o prostředky na jednu tutéž 
opravu. Je to oprava objektu, který není předmětem jednání „prodej pivovar“ bod 3. 
 
Návrh usnesení: ZMZ schvaluje rozpočtové opatření č. 2. 
 

 

5) Schválení nabytí pozemků od SPF. 

Se státním pozemkovým fondem řeším možnost bezúplatného převodu jejich pozemků na obec. Mimo 

jinou dokumentaci je třeba i usnesení zastupitelstva schvalující bezúplatné nabytí. V usnesení je nutno 

přesně určit nabývané pozemky.  Prosím tedy o schválení následující 

Návrh usnesení: ZMZ schvaluje bezúplatné nabytí každého z uvedených pozemků číslo 335/4, 335/5, 

335/6, 340 v kú Břešťany od Státního pozemkového fondu. 

Návrh usnesení: ZMZ schvaluje bezúplatné nabytí každého z uvedených pozemků číslo 50/2, 51/2 v kú. 

Lisovice od Státního pozemkového fondu. 

Návrh usnesení: ZMZ schvaluje bezúplatné nabytí každého z uvedených pozemků číslo 459 v kú. Tmáň od 

Státního pozemkového fondu. 



Městys Zlonice 
Nám. Pod Lipami 29 
273 71  Zlonice 
IČO: 00235172  

 

Podklady pro jednání zastupitelstva   2 / 2 
 

Návrh usnesení: ZMZ schvaluje bezúplatné nabytí každého z uvedených pozemků číslo 14/2, 200/130, 

224/4, 224/5, 202/36, 202/56, 202/53, 202/37, 202/48, 202/51, 202/52, 387/7, 387/39, 651/1, 651/23, 

651/28, 651/31, 651/33, 832 v kú Zlonice od Státního pozemkového fondu. 

 

 

6) Řeším i nabytí pozemků od ÚZSVM, úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.  Po téměř půl 

roce jednání, ÚZSVM změnilo svoji politiku a mohu začít skoro znova. Více informací sdělím při zasedání, 

nicméně rád bych, abychom ve výsledku mohli nabýt bezúplatně pozemky od ÚZSVM a navrhuji následující 

usnesení.  Pokud neprojde bezúplatný převod, pokusil bych se vyjednat převod úplatný, a to by bylo 

předmětem některého z dalších zasedání. 

Návrh usnesení: ZMZ schvaluje bezplatné nabytí pozemků 9/7, 9/8,  756/2 a st. 763 v kú. Zlonice od 

UZSVM. 

 

 

 

 

Bc. Martin Kratochvíl 

starosta městyse Zlonice 

 


